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LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DTO-VENTA- OLIVOS-TORRE REGATTA 

Piso 15º. Exc.edif en Pto Olivos (constr Tonconoguy) c/amenities destac, 2 piletas, (una
nado contracorr) en 16º con jacuzzi (climat), SUM, parr, gym, solarium, sauna, Wi-Fi, seg
24 horas, laundry, microcine, dto super lum c/vista por ambos lados al río, amp LC, bal-
cón cdo, coc abierta,2 dorm (1 ste) 2do baño, coch cub, baul USD 415.000. M16010.

DTO-VENTA-OLIVOS

Piso 12º Cub Tot: 110 m2. En la Isla, exc dto gran categ, insup vista de Olivos, c/
amenities: pileta, solarium, sum, laundry, gym, seg 24 hs, MB liv, bcon terr 12 mts c/
2 toldos eléctr y parr, MB coc remodelada con mat de alta gama y agregando com
diario, 3 amp dorm, ppal en ste, baño ad, coch fija, baul. USD 446.000. M17433

DTO-VENTA- MARTINEZ

Exc ubic sobre Paso a 1 cdra de Av. Santa Fe. Cub Tot: 75 m2. Ed. Laguzzi,
prox estac y ctro com, antig. 15 años en perf estado,  LC, bcon, orient  N,
toil, amp coc, esp com diario, 2 dorm, baño comp, coch USD 280.000.
M14754

JARDINES SAN ISIDRO – DTO-VENTA 

Cub: 105 m2. Condominio c/amenities, comodo dúplex, dos dorm en ste, lin-
disimo bcon tza de 27 m2 c/parrilla y pérgola, living comedor, amp coc
c/desayunador , entrepiso-estudio, 2 cocheras, 2 bauleras. USD 365.000.
M15149.

DTO-VENTA-VTE. LOPEZ 

Cub: 41 m2, a 2 cdras del ctro com y la estac, muy lindo  2 amb muy lum, con orient
y vista a árboles,  edif c/ jardines, liv com, cocina,  1 dorm amplio al Este, baño comp,
esp guarda coche común (no es fija, sujeto a lugar).  USD 138.000. M1466858.

DTO-VENTA-TIGRE

Cub: 87 m2. Impecable dto nuevo en el centro de Tigre, living comedor
cómodo, cocina semi-integr , 2 dorm,  ppal en suite, baño adicional, cochera
fija y descubierta.USD 168.000. M1455518
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ADO
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CASA –VENTA- MARTINEZ 

Terr: 252 m2.Cub:240 m2. MB casa estilo moderno, en exclusiva zona de
Lib al río.  LC, family integr a coc impec, com diario, toil,  gge 1 auto. PA:
estar, 3 dorm,  ppal en ste c/vest, 2 baños comp, 2N: playroom, soleado
jardín, parr, dep serv. USD 625.000. M1459145 

LOTE-VENTA-MARTINEZ

Terr: 930 m2. Fte: 18 m Or. S/N, en exclusiva zona de Martinez, de
Libertador al río, lote en cul-de-sac de total privacidad y seguridad, con muy
buen pulmón de manzana, entorno arbolado y excelente orientación. 
USD 930.000. M1357797 

CASA-VENTA- SAN ISIDRO

Terr::393 m2. Cub: 180 m2. Clas chalet z/ residenc Barrio Carreras.Comodo
living y com, amp family, cocina c/com diario, toil, escrit, 3 dorm, MB
jardín soleado,pil, parr, Garage cub un auto USD 420.000. M12229.

CASA – VENTA – LA LUCILA

Terr: 280 m2. Cub: 268 m2. Vias a Maipu.  Zona resid, cca estac La Lucila
y ctro com, cómoda prop, amp amb, ideal p/actualizar, liv amp c/ chim, toil,
coc, com diario, gge un auto.PA: 3 cóm dorm, 2 baños (1 c/ ducha), jdín c/
orient O muy soleado.USD 480.000.  M1325550. 

PH – VENTA – ACASSUSO

Terr: 165 m2. Cub Tot: 107 m2. Vias a Lib. Inmejor ubic, a 2 cdras estac,
muy resid , clásico PH en PB a actualizar, LC,  2 ampl dorm, baño c/ ducha,
coc, lav sep,  galería, jardín de 57 m2, exc entorno, pileta fibra entr auto
USD 295.000. M1454988

PH – VENTA - OLIVOS

Terr: 363. Cub: 103 m2. Exc zona y entorno, 2 cdras de Maipú y estac Mitre,
lindísimo PH en PB, entrada indep, LC,  coc abierta, 3 amp dorm,  ppal en
suite, baño adic comp, ambos recicl, muy buen jardín de 250 m2 c/
quincho/taller USD 345.000. M1477023 

RETAS
ADO







PROXIMAMENTE...

LA EXCLUSIVIDAD QUE BUSCABAS 
EN EL MEJOR LUGAR DE LAS LOMAS DE SAN ISIDRO

La Clementina. Un proyecto único, en una exclusiva ubicación.
34 lotes . 110 departamentos con en el mejor entorno.

Avellaneda 1943 . Lomas de San Isidro . Buenos Aires . Argentina

LOMAS DE SAN ISIDRO
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ALBANUEVA: EXCEL.CASA AL RIO CON AMARRA PPIA. P.B.: Hall. liv. com.
Escrit. C.c.drio. family con com.drio. Dep. Lav. P.A: 4 Dorm.  MASTER STE. play.
Gal. parr. baulera. Pisos de mármol travertino. cal. por losa rad. AA Aberturas
Veka alemanas.  Blackouts, sunscreens. U$S 1.400.000.- Alq. U$S 4.500.-

NORDELTA – CABOS DEL LAGO: OPORT. AL AGUA. Hall. Toil. Liv. con
hogar. Com. ppal. Coc.com.diario. Family. Escrit. Lav. y dep. Gal. parr. Jardín
Parquizado. Riego. P.A.:  4 dorm. Master Ste con vest. Suite jr y 2 dorm.
Calefacción por losa radiante. OPORTUNIDAD! U$S 750.000.- 

LA COMARCA: Excel. proy. 160 m2 cub. más 27 semi-cub. Lote interno. Hall
, liv. com. toil. coc. family/comedor drio aparte. Lav. Dep. 3 Dorm. ppal en suite
con vest. y 2 dorm. más con un baño comp. Galería con parrilla y mesada con
bacha. Tender. Riego por aspersión. Pileta con filtro. Características generales:
Calefacción central por piso radiante, caldera dual.  U$S 350.000.-

TALAR DEL LAGO II: EXCLUSIVA! IMPECABLE! Ubicada s/ lote int. 230 mts cub
y 64,5 de semis + 20 pergola.PB: Liv. com. cocina semi integrada con mucho mue-
ble!Toil play/ sala de TV. Suite jr y otro dorm.con baño completo. Dep.PA: Escrit./
4to dorm.muy amplio y luminoso, Suite ppal c/ chim.amplio vestidor, baño y bal-
cón  Ext.:  Jardín,con parr. y pil.Cal. x rad. pisos de cemento alisado. U$S 595.000.-

EL ENCUENTRO : MUY LINDA CASA EXCELENTE LOTE FRENTE A LA PLAZA.
DETALLES UNICOS DE DEMOLICION.  254 m2cub.+ 97 m2 de semis P.Baja: Living
comedor con chim. Toilette. Escrit. Coc.integrada c/ amplio  family  y com. diario c/
salida a gal.Lav. dep. P. alta: Gran estar, Suite ppal con baño  y vest.2 dormitorios con
un baño y espacio p/escrit. Ext: Gal.Caract.: Cerram.de demolición. U$S 520.000.-

SANTA BARBARA: A la laguna. P.B.: Hall, Living-comedor c/ hogar. Coc. con
barra, family/com.diario. Baño p/ family/pileta. Escrit. Lav. Dep.Despensa. P.A.: pisos
de madera. Master suite c/ placard y vest. baño c/hidromasaje, salida a terraza. Jr
suite. 2 dorm. más con 1 baño. 3º Nivel: amplísimo play/escrit.más baulera. Ext: 2
gal. Deck, Pil. Baño y vestuario, jdín. Muelle. Baulera Riego x asp. U$S 990.000.-

EL ENCUENTRO: EXCLUSIVA!CASA MUY CANCHERA!ITiene 272 m2 totales,
232m2 Cub. + 80m2 de semicub.PB: Hall, living con chim. com. semi integrado al
living. 2 dorm.que comparten un baño. play. o escrit. Toil.con ducha, Coc.
c/com.diario, lav Dep.PA: Gran suite c/ mucho placard y balcón.Ext.: Tiene 2galerías
techadas, parr. y barra. Pileta. riego, Jardín. detalles de categoria. U$S 695.000.-

CSI 4804

TALAR DEL LAGO II: EXCELENTE CASA IMPECABLE! Disponible a par-
tir del 1° de Agosto de 2019. PB: Living comedor, toilette, cocina con
comedor diario, lavadero, dep. Escritorio y play. PA: dos cuartos, y suite
con vestidor. Ext: Doble galería, riego X asp.pileta.Características:
Calefacción por piso radiante. AA en todos los amb. U$S 530.000.-
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LOMAS SAN ISIDRO: Sobre 345 m2 y 200m2 cub. PB: Liv.com. con
chimenea. Pisos de madera y AA. Toilette. Coc.con com. de diario. Suite
junior. PA: 3 dormitorios, con baño completo. Calefacción por eskabe.
Garage cubierto con portón automático. Lindo jardín. U$S 350.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: MB casa s/1520m2 y 344m2 cub. Hall. Liv. con chim.
Com. Escr. Toil. Family. Coc.com.drio. Dep. y lav. PA: 4 dorm. ppal en ste. Play.
Cal. por radiad. Gal con parr. Baño de pil. y vestuario. Exc.jardín con pil. revest.
Riego por aspers.Ent.para varios autos c/ portón automát.  U$S 800.000.-

B.C.LAS VICTORIAS: Impecable! s/850 m2 340cub MUY LUMINOSA!Hall ,
toil, liv. con chim. y pisos de madera,  c.c.diario, dep. lav. 4 dorm. 2 en suite,
ppal con vestidor. Amplio playroom . Pileta de muy buen tamaño. Jardín par-
quizado con riego. Amplia gal. Parr. Cal. ctral.  U$S 685.000.- ALQ $ 73.000

B.C. WINDBELLS: S/783 M2 Excel. casa a est.en 2 plantas!!!! Hall. Liv. com. con vista al jardín. Coc. con Isla y desayunador, anafe y campana de acero inoxidable.
Horno frente de acero inoxidable empotrado. Com.diario y estar intimo con vista al jardín. Escrit. Toil. y placard de visita.  Dep. con baño. Lav.  4 Dorm. Master ste
con tza con vista al jardín contra frente. Vestidor con muebles completos. Baño comp. con hidromasaje. Doble bacha con mesada de primera línea. 3 dorm. en ste,
con importantes placards y baños completos. Todos los placards con interior completo y puertas corredizas. Estar íntimo de 40 metros con vista al frente y jardín
contra frente.  Gal.  Parr. qcho. Cochera cubierta para dos autos. Abertura en PVC foliado (perfil alemana). Tanques de cisterna de 1000 litros. U$S 1.060.000.-

B.C. LOS AROMOS: Orient. Norte Aberturas de aluminio y varios equipos de
AA!!! Hall, liv. con chim. com. con pisos de cemento alisado. Toil. coc. con isla y
com.diario. Lav. Dep. con baño.4 dorm. ppal en suite con vest. + otro baño comp.
Gran gal. parr. Cal. por losa. jdín con pil. con venecitas y luces.  U$S 480.000.-

B°. PUNTA CHICA VILLAGE: 140 m2 cub. Excel. semipiso con vista al río, con
bal. en L, con parr. liv-com Toil. 3 Dorm, ppal en en ste con vest, Suite junior +
otro baño compl. Coc. con com. drio. Lav.Terraza propia. A/A central Frio/Calor
2 cocheras y baulera. Comp. con vigilancia las 24Hs, pil. y gym. U$S 590.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: S/calle adoquinada. Aberturas de PVC con doble vidrio.
Hall . Toil. Liv. com.con pisos tarugados. Escrit. coc.com.diario. Dep. Lavadero. PA:
4 dor, ppal en suite + otro baño comp. Play. Calefacción por estufas.Muy linda
galería con parrilla, tipo quincho. Muy lindo jardín con pileta.  VIG.  U$S 480.000.-



B° C. EL TREBOL: S/635M2 y 275 mts cub LOTE INT!!!Hall, liv-com.  toil. coc.
con pasador al family, divino con salida a gal. Lav. y dep. de serv. con baño.  4
dorm. ste principal con vestidor, suite junior y 2 dormitorios con baño com-
partimentado.3º Nivel: Playroom enorme con 5º dormitorio ó escritorio.
Calefacción por piso. Muy lindo jdín parquizado con pil. Parr. U$S 630.000.- 

LOMAS DE SAN ISIDRO: Muy linda, en la mejor zona de La Horqueta!!!, a
media cuadra de Bco Encalada, cerca del Goethe Schule y del Cardenal
Newman, con rápido acceso a Panamericana. S/894M2 de lote. Hall. liv. con
chim.  com. Amplia coc.com.drio. family o 4° dorm. Dep. y lav. Toil.  3 dorm.
el ppal en ste. Gal. parr. jdín. Pil. Entr.  autos c/portón autom.  U$S 625.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: Excel. casa en el mejor lugar de la Horqueta
S/1100M2!Aberturas PVC, doble vidrio. Hall, escrit. Toil. Amplio liv. con pisos
cerámicos , con muy linda vista al jardín y  salida a muy linda gal. Dorm.de hués-
pedes en suite , c.c.drio, family, lav. dep.  Ste ppal, 4 dor. en semisuite muy lumi-
nosos. play.  Gal. Muy lindo jardín parquizado y pil. revestida. U$S 890.000.-

B° C.“ LAS VICTORIAS”: EXC.CASA. LOTE INT.!!!! S/900m2 y 470m2 cub. PB:
Hall. Toil. liv.c/ chim. com. coc.c/ despensa,  com. diario .Lav. con baño de serv. PA:
4 dorm. ppal en ste  con vest. + otro baño comp. Dep.Calef. por losa rad. gal. cer-
rada c/parr. Jardín con riego y pil.revest. Garage cub. para dos autos.  U$S 890.000.- 

LOMAS DE SAN ISIDRO: Muy linda casa! S/750M2  lote. Hall, liv, com.
Toil. Escrit. 2 dorm, ppal en ste + otro baño comp. Coc. amplia con
com.de diario. Dep. con baño y  lav. 3 Dorm. ppal en suite + otro baño
comp. cal. ctral. Excelente jardín con pileta clim, Garage. U$S 580.000.-

SAN ISIDRO: Inmejorable zona a pasos de estación y centro comercial.
APTO PROFESIONAL. Departamento CONTRAFRENTE. Living- comedor,
toilette, 1 dormitorio, escritorio, baño completo. Cocina con lavadero
incorporado. Calefacción central por radiadores. 2 Cocheras.  
U$S 185.000.-

CSI 4804

B° C.“ SAN ISIDRO CENTRAL”: 140m2.Exc.dpto.EN DUPLEX, luminoso. PB:
liv. com. c/salida a balcón con parr. Coc.c/ barra. Lav. 2 dorm. ppal en suite, +
otro  baño compl. PA: Family, escrit. Baulera y posib. de otro baño. Cochera
doble cubierta.El complejo cuenta con pileta, laundry, gimnasio. U$S 450.000.- 

LOMAS SAN ISIDRO: Muy linda casa!!! S/631 m2  lote. Hall de ent, livi-com.
con pisos de madera, escrit. Toil. Amplia coc.com.drio. Lav. Dep. con baño. 3
Dormitorios, ppal en suite + otro baño completo. Cal. por eskabes. Qcho con
baño. Parr. Excel. jardín con pil. Garage. Galería.  U$S 640.000.-
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MARTINEZ: (V/lib) chalet p/actualizar lote de
8,66x24, recep.c/salida a jardin y hogar, coc.y com. 1
dorm c/baño en PB, gge,PA: 3 dorm y 2 baños(1 chico)
fdo de 8,66x12 c pil. y buen pulmon U$S 320.000.-

MARTINEZ: Muy lindo duplex en alto
Martínez.Hall, living comedor, 3 dormitorios, 1
baño, lavadero, balcón, cochera, jardín con pa-
rrilla. Calefacción individual. U$S 275.000.-

OLIVOS: (2 c/Panam.) MB chalet L/C, coc y com. PA:
3 dorm 2 baños (1 en suite c/ escrit.) dep.2º piso: lindo
play, “estudio c/entrada indep.baño y despacho” en PB.
Jardin 70 m2 c/pil.2 coch. MB estado  U$S 335.000.-

ACASSUSO: (Lib al rio) casa L/C, cocina, 4 dorm (
2 separados de la casa), 2 baños, toilette, linda terraza
con vista, garaje doble, jardín de 100 m2 + patio 30
mts con parrilla, excel.calle y visuales. U$S 420.000.-

MARTÍNEZ:Chal. en 1 pta.  A 4 c/Av Sta Fe. Hall,
liv y com. chim. escrit  3 D, baño y toil.
coc.com.drio, lav, coch y gge, jdín de 17x20 c/qcho
y parr. Terr: 17.32 x 33.50 mts Sup Terr: 581.40 m2
Sup Cub: 214.35 m2 * Lote subdivisible en dos de
8.66x33.50 mts, se vende todo junto. U$S 490.000.-

MARTÍNEZ: “3 cuadras de Avda.” 647 m2 de
Terreno. M/B chalet en 2 plantas. Liv. Com. Escrit. 3
dorm. en suite (1 en PB) Coc.com.drio. Garage. 1 auto
y coch. para 3 / 4. Exc. Jdín. con pileta.U$S 525.000.-

LA LUCILA: Chalet de estilo a metros del centro de
La Lucila y tren. Living comedor, cocina com drio, 4
dormitorios (2 PB y 2 PA),suite, 2 baños y toilette,
play, esc. Jardin, pileta y cochera.  U$S 520.000.-

MARTINEZ: (V/lib) Muy buen chalet (20 años) L/C
,cocina y com drio, toil, PA: 4 Dorm, 2 baños 1 en suite
c/ vestidor y otro toil, 2do P: play. Jardin  al NO solea-
do c/ parr y pil. Gge y 2 coch. seg 24 hs.U$S 530.000.-

MARTINEZ: A 2 cuadras de Av Sta Fe. Living come-
dor, 2 dorm (1 ste en PA), 2 baños, escrit ó 3º dorm
(PA), coc com diario, lav, gge p/1 auto, cochera, patio
c/parr. Calefacción indiv. Buen pulmón. U$S 330.000.-

SAN ISIDRO: (Carreras) Casa t/americana
s/459 m2 lote, L/C , toil, 4 dorm, 2 baños (1 ste).
vs coch techadas, b/jardin c/pileta,galeria c/parr.
sauna y baño. Muy interesante.  U$S 470.000.-

SAN ISIDRO: (Bº Carreras) Buen chalet en 1
planta, L/C, cocina y c/ diario, 3 dormitorios, 2
baños, dep serv (PA). Gran garaje en SS p/6 autos.
Jardin de 50 m2 + patio de 25 m2  U$S 420.000.-

MARTINEZ: 6 c/estación. M Buen chalet 3
ptas. Liv. Com. tarugado, cocina amplia, toil.
PA: 3 dorm, 2 baños (1 en ste), 2 P play c/baño,
jardín 100 m2, garaje, cochera. U$S 495.000.-

NUEVA

NUEVA NUEVA
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MARTINEZ: :  S/400 m2 terr  y 340 m2 cub. Hall, liv-
ing comedor, escrit en PB, 3/4 dorm, 3 baños, toil,  coci-
na, com drio, dep de serv indep, lav, quincho/play
c/baño, balcon, coch y gge, lindo jardin . U$S670.000.-

ACASSUSO: Lib. al rio. Muy buen chalet en
esquina con mucha luz. Hall, liv. com.escrit. toi-
lette, c.c.drio, baño de serv. y lav.  4 dormitorios,
2 baños, jardín con pileta y coch.  U$S 570.000

LA LUCILA: Muy lindo 3 ambientes, lumi-
noso, living comedor, cocina, toil, 2 dormito-
rios , baño completo, balcón y terraza propia.
U$S 285.000/$24.000(alq).

MARTINEZ: Muy lindo 4 ambientes, living
comedor, 3 dormitorios ,baño completo y toilette,
cocina comedor, baño de servicio. Buen edifi-cio.
Centro de Martínez. U$S 305.000.-

MARTINEZ: depto c/ tza. S/Av Lib. Hall, liv. com.1 D
en ste, baño y toil. coc.  Jdin ppio de 50 m2 aprox c/
qcho. Coch.y baul. Calef.ctral.Cub: 70 m2 Sem: 5 m2
Desc: 52 m2  Tot: 130 m2 aprox.  U$S 300.000.-

MARTINEZ: Excel.depto en dúplex a mts de estación.
L y C, 2 D(1 suite) 2 baños, toilet, cocina, com drio,
lavadero, play en 2º piso, balcón y gran terraza (6x7)
c/posib de pileta, coch. gde. Det. de cat. U$S 430.000.-

MARTINEZ: Vias a Sta Fe. Edif Fiorda. Muy linda luz
Palier priv. Hall, liv.com.escrit, 3 D (1 en suite), 2 baños,
toil, coc. family, dep. lav, balcón, coch. baul. pil. en PB,
SUM. Seg. Sup total aprox: 213.80 m2 U$S 565.000.-

OLIVOS: La isla  Edificio Rivarola. Living  y
Com, toil, 3 dorm , 2 baños, coc com, dependen-
cia de serv. Lav.cochera, palier privado.
Seguridad. Sup 171 m2 totales. U$S 445.000.- 

OLIVOS: Gran edificio c/seg 24 hs y 15 años. L/C
2 dorm, baño completo, cocina alargada c/lav,
amplio balcón 9,43 (65 m2 totales),c/ baulera.
Vista abierta. Impecable.  U$S 210.000.-

MARTINEZ: Excelente zona chalet para refac-
cionar, L y C, 4 dormitorios (1 ste), 2 baños,
toil, cocina com drio, dep de serv, cochera
triple, muy lindo jardin con pil. U$S 690.000.-

SAN ISIDRO: Apto profesional. Monoambiente con
patio. Living de 6x3,5 con pisos de parquet plastificado,
cocina y baño con pisos cerámicos. Excelente ubi-
cación.  A mts de Av. Márquez y Av. Centenario, de la
Municip. de S. I.y 200 mts de la Estación.U$S 83.000.-

NUEVA
DEPARTAMENTOS

MARTINEZ:Muy buen PH (9 c de Av.) 93 m2, gran
liv comedor, techos altos, 2 dorm. c/ baño y toillete
coc.semi ab.y lav. Muy lum. Pisos de madera. Baulera
Consultar opc. cochera. Sin expensas. U$S 220.000.-

PH



www.haroldhyland.com.ar

Mat. C.S.I 3404

VICENTE LOPEZ
Excelente zona, muy buen chalet Living y Comedor, 3 dormitorios, 2 baños, toilette, cocina, comedor diario, 

dependencia de servicio, lavadero, lindo playroom con baño, jardín con pileta, calefacción central, excelente estado.  
U$S 620.000.-

MARTINEZ 
Libertador a vías. Excelente chalet clásico 2 plantas s/810 m2 terreno, amplia recepción separada, escritorio, 3 / 4 dormitorios, 2 baños (1 ste), coci-

na refaccionada a nuevo, buen family (PB) y play (PA), dependencia de servicio, lavadero doble, garage c/remoto, ent auto, alarma. 
Buen jardin con pileta.U$S 850.000.-

4793-93004793-9300

Av. Libertador 12999 • Martínez (1640) Buenos Aires. Argentina 

Fax: (54-11) 4793.1836  www.haroldhyland.com.ar     e-mail: martinez@haroldhyland.com.ar   



www.haroldhyland.com.ar

Av. Sucre 1700 • Lomas de San Isidro (1642) Buenos Aires. Argentina 

Fax: (54-11) 4719.5005  www.haroldhyland.com.ar     e-mail: lomas@haroldhyland.com.ar   

Mat. C.S.I 3404

LOMAS SAN ISIDRO
Soberbio lote para complejo de casas u oficinas. 3.834 m2 de terreno (36 x 106,5) 

A 10 cuadras del ramal Tigre. Zona Rm1. FOS 0,6. FOT 1,2. 
U$S 1.700.000.-

LOTE COMERCIAL

4719-5005 15(2)267-1886



www.renemartinprop.com

CMSI. 4598   
CUCICBA. 6608

RENE MARTIN
P R O P I E D A D E S

Renovamos nuestra Imagen y Oficinas!

Continuamos con nuestra tradición de integridad y profesionalismo.

Av. Juan Segundo Fernández 1221 . San Isidro . 4723-2882     
www.renemartinprop.com



Av. Juan Segundo Fernández 1221 . San Isidro . 4723-2882     
www.renemartinprop.com

RENE MARTIN
P R O P I E D A D E S

CMSI. 4598   
CUCICBA. 6608

Vista lateral

Un proyecto ideal, en inmejorable ubicación, con creciente 
valorización año a año.
27 exclusivas unidades de 2 y 3 ambientes con toda la luz 
y en el mejor entorno.  
Las unidades de planta baja poseen jardín, las del segundo piso una
amplia terraza y el resto con cómodos balcones, todas con parrilla. 

EXCELENTE INVERSIÓN PARA VIVIENDA PROPIA O RENTA

CONSULTE FINANCIACION

Anticipo en U$S – Saldo en cuotas pesificado ajustado por CAC.

SARMIENTO 3445 - OLIVOS

EXCELENTE OPORTUNIDAD DE INVERSION!

ENTREGA PREVISTA MEDIADOS 2020

ultimas unidades disponibles



Estilo clásico pero a la vez moderna, casa de cat. c/ la mejor distrib. y luz en  sus amb.PB: Hall, Toil. Gran living .c/ chim.
y  com. play / Family  / escrit. Cocina con isla integrada a un com. diario c/salida a la gal.Entrada de serv.a lav.y dep. c/ su
baño.  Master suite con gran vest.y baño c/ hidro. Otros 3dorm. c/ 2 baños. parr.Toil/ vest. galeríá cub. Pil.  Espacio guarda-
coches .un espacio cub.LOTE PERIMETRAL a URUGUAY (hay que verlo!, no parece permitral) VENTAU$S 760.000.-

B. CERRADO EL TREBOL 

En lote con excelente orientación y luz, muy linda casa estilo moderno! Refaccionada a nuevo hace 4 años con los
mejores materiales. Living con chimenea y comedor comedor.  Family.  Excelente cocina. PA: Escritorio y 3 dormito-
rios. Master  suite con salida a balcón terraza y un baño increíble. Excelente galería cubierta y semi cubierta, con par-
rilla y living exterior. Piscina con jacuzzi climatizado. Muy lindo jardín frondoso. VENTAU$S 870.000

B. CERRADO LAS VICTORIAS 

QUE LINDA CASA! Moderna y clásica a la vez. Práctica y con toda la luz!  HAY QUE VISITARLA! con la mejor orientación
norte Hall de recepción con toilette. Escriitorio. living comedor . cocina ,comedor diario. Gran Play. Lav.  dep .. 3 amplios
dormitorios, un escritorio y baño completo compartimentado. Master suite con chim.terraza solarium, vestidor.Excelente
galeríá y living externo, parrilla. Increíble pileta con solarium. Sup.libre de terreno de 500m2!VENTA U$S 585.000.-

B.CERRADO LA LAGUNA

Estilo clásico, práctica y con toda la luz! Lote interno con orientación al norte.  Amplia recepción . Living con chimenea
y salida a galería. Comedor. Toilette.  cocina  integrada a  comedor diario . Dep.  lav. Despensa. 4 dormitorios. Suite con
vest. espacio de escritorio y baño.Otros tres cómodos dormitorios , baño completo. En el último piso increíble altillo , hoy
utilizado como play. Increíble jardín .Gal. y parrilla techada. Excelente piscina con solarium. VENTA U$S 480.000.-

B. CERRADO LOS CEIBOS

UBICACIÓN ÚNICA. Vías a Libertador. Excelente casa , a pasos de Alvear y a dos cuadras de la estación de
Martínez.3cocheras. Impecable. Refaccionada. La casa está ubicada en un gran lote que ocupa el pulmón de manzana,
con orientación NE con una galería muy linda; amplio jardín con pileta, solárium y un quincho, parrilla y baño; cochera.
PB: living-comedor. Lindísimo toilette. Cocina espaciosa y lavadero.  PA: tres dormitorios.  VENTA U$S 690.000.- 

MARTINEZ - VIAS A LIBERTADOR

Excelente chalet ubicado en esclusivo CUL DE SAC. Gran parque.  SEGURIDAD. garage doble. hall de entrada Toilette.
amplio living con chim.. Sector de estar.Comedor. Dorm.en p.b. Baño Suite o  posible play c/ acceso independiente,
baño completo, hogar y salida a galería.Cocina c/ barra y despensa. Lav.independiente . Suite Principal de 7 x 4. c/ vest
y salida independiente al jardin por escalera. Baño c. hidro. y vest. Jardín  Piscina. Parrilla.  VENTA U$S 650.000.- 

MARTINEZ - LIBERTADOR AL RIO 

Av. Juan Segundo Fernández 1221 . San Isidro . 4723-2882     
www.renemartinprop.com

CMSI. 4598   
CUCICBA. 6608 RENE MARTIN

P R O P I E D A D E S



Av. Juan Segundo Fernández 1221 . San Isidro . 4723-2882     
www.renemartinprop.com

CMSI. 4598   
CUCICBA. 6608RENE MARTIN

P R O P I E D A D E S

Con orientación norte, Impecable duplex en planta baja con jardín propio y parrilla! Amplio living
comedor con toda la luz. Toil.  Cocina integrada. 2 amplios dormitorios (uno en suite con su vesti-
dor). Otro baño completo. Excelente galería con parrilla. Superficie descubierta propia: 75m2.
Cochera cubierta. VENTA U$S 305.000.- 

BECCAR - BECCAR CENTRAL

CON RENTA HASTA NOV 2019 INCLUSIVE. EXCELENTE departamento ubicado en el corazón de Martinez.
Proximo a la estación y medios de transporte y comercios. Buen edificio con portero. Hall, living comedor con
salida a amplio balcón. Buena vista.Pisos de parquet en todos los ambientes.Dos buenos dormitorios con plac-
ards. Baño completo.Cocina y lavadero separado. Cochera fija, semi cubierta . VENTA U$S 210.000.- 

MARTINEZ- VIAS A SANTA FE 

Excelente depto en el Ed. Lafayette ubicado donde termina Gorlero, en la misma punta, muy cerca del Faro.inmejorable
vista al Puerto de Punta del Este. Muy luminoso!Recepción c/ salida a balcón terraza, 2 dorm. 1 en suite. El dorm.secun-
dario puede incorpor.al living. segundo baño. Cocina y dep. c/ baño. cochera. Son 76 m2 más el balcón terraza.El edi-
ficio tieneservicio de portería y vig. las 24 hs. Servicio de mucama. Sala de juegos. 4 ascensores. VENTA U$S 250.000.- 

PUNTA DEL ESTE

EXCELENTE DEPARTAMENTO CON LA MEJOR VISTA AL RIO EN TIGRE, Y UNA TERRAZA INCREIBLE!COMPLEJO
LOS REMEROS (Río Lujan y Reconquista). Departamento de categoría amoblado con gran gusto y estilo! Cocina
integrada al living y comedor diario soñado. Toilette. 2 amplios dormitorios en suite. Uno de ellos MASTER SUITE
con su vestidor y balcón. Espectacular terraza de 42m2. 2 cocheras y Baulera.  VENTA U$S 425.000.- 

TIGRE - LOS REMEROS

Depto En casi 60m2 cubiertos (+9m2 de balcon) amplio 2 amb. c/ toil.con vista al lago.Hall  Coc. integrada c/ventana.
Amplio espacio liv. com.con salida a balcón aterrazado con excelente vista al lago central.  Muy buen dorm. c/ ventanales
y toda la luz, vest.y su baño en suite también con ventana. Amplio balcón aterrazado c/ vista a la laguna. coch. cub. El
edif.cuenta con pil. gym c/ linda vista al lago central, parrilleros, laundry y muelle.  VENTA  C/Renta US$ 155.000.-

ND EL FARO- PORTEZUELO

Muy buen depto.Muy lindo departamento de 3 ambientes con vista hacia el jardín central del complejo, muy luminoso.
hall de entrada, living comedor amplio, cocina grande con muebles completos con barra al living comedor. Lav. incor-
porado. 2 dormitorios, uno en suite con vestidor. 2do dorm. c/placard y baño.Balcón con parrilla.  Con cochera subter-
ránea fija Amenities: vigilancia 24hs., SUM, pileta, quincho, solarium.Exp: $ 9.000.. VENTA U$S 289.000.-

BECCAR PLAZA II 



www.dkprop.com.ar

Int. Neyer 3090 3° - Lomas de San Isidro - info@dkprop.com.ar - Tel.  7078.4500

Darío Durban C.S.I. Nº 5654 CUCICBA N° 5606

TIGRE

ACASSUSOPILAR

1.935m2/289cub. Casa de aprox.60 años de antigüedad, para reciclar, en 2 plan-
tas. PB: hall, living c/hogar, com. cocina amplia c/gran espacio de family o living
íntimo, lav. Indepte.; 3 dorm., 2 de ellos c/baño. 3º baño que sirve también de toi-
lette. PA: gran play.c/hogar, baño y vest. Detalles: aberturas de madera,
postigones, calef. por picos de gas,  jardín.U$S 190.000.- masinfo.dk/epetir

LOMAS DE SAN ISIDRO

471m2/141cub. Excelente lote con gran potencial con el mejor acceso a mts de
Panam.Casa edificada al fondo con 141 m2 en 1 planta, hoy utilizada como ofic-
ina. Liv.com. cocina c/lugar para com.diario, 2 dorm. que comparten 1 baño com-
pleto. Toil. externo y patio. Gran jardín c/pil. Gge cubierto p/1 coche y amplio espa-
cio tipo play. Posib. de construir hasta 471 m2. U$S350.000.- masinfo.dk/bspa

VICENTE LOPEZ

549m2/230cub. Casa de estilo en excel.ubic.resid. PB: acceso por escalera, hall
c/placard, living c/techos a doble altura y hogar a leña, com. en desnivel al jardín
c/techo vidriado. coc.c/com.diario. 4/5 dorm. amplios, 2 baños. PA: Suite ppal
c/baño y jac. de 2 plazas. SS: Gge y lav.  jardín. parr.deck c/pérgola. Pileta, luces
y calef. Posib.de construir 3 coch. bajo el deck.  U$S710.000.- masinfo.dk/avsm

50m2/45cub. Moderno 2 amb.en condominio. PB: hall, liv.-com. orientación NO,
salida a balcón de 1x4,5mts, cocina amer.c/gran barra, espacio p/ lavarropas, 1
dorm. vest. baño  en suite. Detalles: ab. de aluminio. 2 splits (1 frío-calor), tiro bal-
anceado. Coch.descub.  Amenities: pileta de grandes y chicos, parr. jardín, amplio
SUM para 50 personas c/baños, coc.y parr. U$S115.000.-  masinfo.dk/adrt

116m2/89cub. Excel.ubic.y la mejor VISTA AL RÍO. Piso 13. A refaccionar de 4
amb.en 1 planta. Living comedor c/salida a balcón, vista increíble, cocina amplia
c/lav.incorporado, dep. toil. 3 dormitorios (el principal con balcón al norte), todos
con placares (uno de los dorm.ue anexado al living,  se puede volver a dividir),
baño completo. Coch. cubierta en 1° SS. U$S 280.000.- masinfo.dk/manzo10

191m2. Casa tipo triplex en bar-
rio cerrado Eucalis, en excelente
ubicación con rápido acceso
sobre Panamericana. PB:
Living-comedor c/hogar, toilette,
cocina comedor diario c/espacio
para lavavajilla y lavadora.
Galería c/deck de madera, parril-
la y jardín. 1°: hall/escritorio,
suite, salida a balcón, vestidor y
baño completo. 2°: 2 dorm. que
comparten 1 baño. Posible dep.
o 3° dorm c/baño completo.
Todos los ambientes tienen split
F/C. 2 coch. cub.  U$S 430.000.-
http://masinfo.dk/Euc36

EUCALIS

CAMINO REAL

472m2/285cub. Hermosa, excelente calidad de construc. En PB: hall, living come-
dor c/hogar a leña, com.y bar, cocina amplia c/espacio p/ com. diario o isla, toill.
Lav. y dep. de serv. En PA: 1 dorm.ppal de buen tamaño, baño en suite y vest.
otro dorm. en suite, y 2 dorm. más con1 baño. 5to dorm. o estar. Calef. frío/calor
central. Gal. pil.  Alq. $89.000.- U$S550.000.- masinfo.dk/CRAC40AE





11.3249.4472 @carloscastanopropiedades

VICENTE LÓPEZ: Excelente Chalet 4 Ambientes con Lote Propio.
363.45 Mts. Espacio libre 243 Mts Living Comedor; 3 Dormitorios;
Cocina y Comedor Diario; Lavadero; Fondo Jardín 18mts; Quincho con
Parrilla Piscina  Patio Baulera; Cochera o Espacio para varios autos.
U$S 490.000

VICENTE LÓPEZ: Exc Chalet Sector Residencial lote (10x37) PB: Hall
toilette de recepción, dep/serv Cocina Living y comedor separado
galería Gran Parque con Piscina Quincho e/auto y garaje Patio P/A: 3
dormitorios 1 en suite con vestidor Balcón + otro baño completo. Calef
central  U$S 575.000        

VICENTE LÓPEZ: Chalet 4 Amb. con Posibilidad de Ampliación Lote 11
x 35 Sup. Cubierta de 220 m2 amplio Living Comedor 3 Dormitorios
suite y Vestidor  Baños y Toilette; Cocina  Habitación de Servicio con
Baño Lavadero; Terraza de 11 x 8m Patio de 7x4m; Espacio para 1 auto
además de Garaje y Galería de 11x 3m con Parrilla Fondo de 11x16m.
U$S 690.000
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Magnífico Chalet en Doble Lote  350m Cub. en 2 Ptas. Jardín al
Frente Arbolado de 17 x 13 Liv. con Hogar. Com.Toil. Family.
Coc.com.drio. Dep. 4 Dorm. 2 Baños + Suite con Vestidor, gran
parque. Quincho. Piscina. Garaje para 2 Autos.  U$S 660.000

Exc. Chalet 4 Amb.  Lote de 10 x 35 m2, Living-Comedor con
Hogar; 3 Dor.  2 Baños; 1 Toil. Coc  y Com Drio; Terraza  Jardín
al frente Patio de 10x4m; Espacio 2 autos y Garaje amplio fondo
con piscina Quincho de 6x4m comp.con Baño. U$S 530.000

Exc. Chalet 6 Amb. en el Mejor Sector de Florida, Living y
Comedor C/Hogar 4 Dormitorios  Balcón Toilette Cocina
Comedor Diario Dep/Serv. Jardín al frente y fondo de 10 x 9
Baulera; Gge Gal. o Quincho de 10x1,4m. Impec. U$S 530.000

Chalet Sector Residencial Living y Comedor 3 Dormitorios 1
Baño completo; 2 Toilette  Cocina y Comedor Diario Dp/
Ser.  Balcón Fondo de 8,66x12m, Piscina con Vestuario;
Terraza y Patio con Parrilla y Gje para 1 auto. U$S 480.000

Chalet 3 Ambientes. Living-Comedor 2 Dormitorios Baño
nuevo. Cocina. Comedor Diario. Dependencia de servicio.
Lavadero; Jardín al frente, fondo de 10x10. Patio; Baulera
Garaje. Quincho. parrilla. U$S 395.000

Excelente casa en 1 planta reciclada a nuevo a 2 cuadras
de Av. Maipú hall 3 x 3 con 2 dormitorios cocina y comedor
diario entrada 2 autos jardín 5 x 5 gran terrada ideal
ampliación  U$S 340.000

Dúplex 3 Amb. refacc. a nuevo Living-Comedor 2
Dormitorios 2 Baños; Toilette; Cocina, tipo Loft con
Comedor Diario; Lavadero; Jardín; Patio; Play-Room
Entrepiso; Coch.para 1 auto  Fondo con Parr. U$S 279.000

PH 4 Ambientes, con Cochera y Entrada Independiente 3
Dormitorios 1 Baño completo; Cocina Lavadero; Jardín de
8 x 4 Quincho. U$S 240.000

Casa 4 Ambientes. Living Comedor 3 Dormitorios 1 Baño;
Cocina y Comedor Diario. Lavadero. Terraza de 11X8m
posibilidad ampliación. Patio de 5x4m. Garaje a metros.
Estación J. B. Justo U$S 225.000

11.3249.4472 @carloscastanopropiedades
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Imponente casa estilo Tudor, en pleno barrio Parque Aguirre, Gran galería para coches, sala principal, sala de escritorio, salón come-
dor, cocina, dependencia de servicio, en 1er piso, 4 dormitorios, 2 baños, en segundo piso inmensa bohardilla con baño, jardín al
frente y al fondo. Pisos de madera y detalles de estilo en toda la casa. VENTA U$S 850.000

ANDREA ZANOTTI    CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800

Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.

info@zanotti.com.ar / www.zanotti.com.ar

DESTACADO
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Soñada casa sobre terreno de 419m2, totalmente reciclada.  Living comedor, gran cocina con comedor diario y vistas abiertas hacia
el jardín, lavadero y toilette de recepción. En PB 2 dormitorios, uno con entrepiso mas 1 baño completo. En PA: gran suite con cuar-
to de vestidor, balcón y baño completo. Jardín arbolado pileta, quincho, baño. Espacio para 2 autos. Impecable. VENTA U$550.000

DESTACADO



ANDREA ZANOTTI CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800

Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.

info@zanotti.com.ar / www.zanotti.com.ar

Chalet desarrollado en 3 plantas. Lote 8.66 X 37.30m.  CUB 210m  jardín, pileta, vestuario. Lavadero. Parrilla. Gran Living en doble
altura. Comedor. Toilette. Cocina con comedor diario. Suite con escritorio y vestidor. 2 dormitorios. Playroom. Garaje y cochera para
dos autos. Dependencia de servicio.  VENTA U$S 490.000
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Muy linda casa, de excelente y original diseño. PB; Hall: family en desnivel y toil de recep. Liv y com. Cocina reciclada, estar , con salida al jardín. PA; hall, dos
dorm, ambos con salida a una terraza. Un baño comp. Suite ppal, con baño de muy buen tamaño, y terraza ppia.Jardín con vista a muy buen pulmón de man-
zana.Gge p/ un auto cub. con entrada indep desde la calle. Acceso con  pergola espacio para dos autos mas. alarma - pisos de madera.  VENTA U$S 450.000
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Excelente departamento de 3 ambientes con dep 2 coheras y baulera en Edificio REGATTA OLIVOS, Palier privado, Estar comedor con salida a balcón, toil, 1
dorm, Suite con vest y baño comp. Cocina c/ lav. Dep. Torre con amenities: Piscina externa clim.con deck, solárium y jacuzzi, c/vista abierta al rio. Piscina
indoor clim. Gym c/ vestuario. Parrillas, Sauna Microcine, Bussines center, Cochs de cortesía, Seg. 24hs, Laundry, Vest.para personal. VENTA U$S 600.000
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Torre Deco Depto 2 amb con coch y baulera Impec. a est.  Liv-com 6.50x3.00. Balcón. Coc. americana con barra de 2.30x2.25. Toil. Suite 4.45x3.00,
vest1.90x1.25, int de placard y baño con hidro. 2 AA. Losa rad. Amenities  de primer nivel: Salón de fiestas, bar, microcine, salón de juegos para adultos, salón
de guarda de vino, sector parr. jardín en altura, pil. clim. solarium, spa, gym, laundry. Grupo electrógeno, seguridad 24 hs, cocheras de cortesia.  ALQ $ 39.000
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F. Narvaez CMSI Nº 4109

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

4743-2090
MARTINEZ

VICENTE LOPEZ – LA LUCILA MARTINEZ ESCOBAR – B°C FINCAS DEL LAGO

PUERTO DE OLIVOS – STAR TOWER

SAN ISIDRO - CENTRO

Depto/Oficina,  en 1er piso.apto prof. Excel.ubic. en el
centro SI. recep.y ascensor. 4 despachos de trabajo, más 1
sala de espera tres A/Ac, baño y cocheras. U$S 240.000

SAN ISIDRO VICENTE LOPEZ - FLORIDA

Inmueble residencial, puede convertirse en inmueble com-
ercial. PB: living com.c/hogar, escritorio, cocina c/ com.
coch.semi cub.lav.toil. 2D, baño completo, quincho, patio
c/ parrilla, jardín.PA: 2D, 1 baño completo. U$S 300.000

Lindisima casa, living comedor con cocina.
Escritorio. Toillette. Galería. Dormitorio en suite.
Jardín al frente. Parrilla U$S 310.000 

Living com.c/ salida a jardín. Toil. Coc.  com. diario. Dep
c/ lav Jardín c/ pileta, parr. y gal. PA: hall; suite ppal c/ vest.
2D c/ baño. 3°P: Play.. Espacio p/auto. U$S 450.000 

Muy linda casa en Excelente estado. PB: hall de recep-
ción, toilette, Living; cocina y 3D. Cocina c comedor
diario 1er. Nivel:  Play. Baulera.Subsuelo: garaje y área de
serv. dep. con baño y lav.Apto crédito. U$S 440.000

Depto de 3A en excel.estado.Hall,  liv.com. c/ salida al
balcón terraza, parrilla. Toil. Coc. lav. D ppal en suite.
Segundo D. Coch. y baulera. Amenities.  U$S 340.000

OLIVOS SAN FERNANDO

Luminoso depto de 2 Amb. al contrafte.Liv.  com. c/ sal.
a balcón; coc.sep, .lav. dorm. baño Coch. Amenities:
Qcho c/ parr.y solárium. Apto crédito. U$S 135.000

TIGRE – PALMAS PLAZA MARTINEZ - PASIONARIA

A ESTRENAR. Depto de 2ª: Coc. liv. com. toil. 1D
en suite c/ vest. vista al rio. Balcón. Coch.cub. Sol.
gym. SUM c/ parr.  Laundry. Seg24hs. U$S 271.000

PB: living, comedor c/ hogar, cocina c/ barra,  toilette, gale-
ria c/ parr.  PA; cuarto en suite c/ AA , 1 cuarto, baño Lav.,
terraza y deposito.3°P, 2 cuartos y gran play. U$S 320.000

Magnifica casa en 2 plantas. P.B. Cochera. Living
comedor, toilette, cocina integrada. Amplio jardín.
Piscina. Playroom c/ cocina, baño y habitación.P.A. 3D,
2 en suite. Gran terraza. Baño completo.  U$S 690.000

Dpto. de 3A. Cocina c/ barra, lavadero, living comedor,
2D, 1 baño completo, 1 toilette, amplio balcón c/ parrilla. 
Cochera cub. Amenities.  U$S 220.000

Depto de 2 amb, lum.y c/ buena vista a jardín central. Liv.
com. c/ salida a balcón tza con parrilla. Toilette. D ppal.
en suite c/ vestidor.Cocina. Venta en renta  U$S 250.000

RETASADO

RETASADO
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SAN ISIDRO: B°Parque Aguirre, A nuevo, s/554 m2 . c/
chim.toil. escrit.liv. com. coc. c- drio,  fly, calef X rad.dep.
1° PLA: Master Suite c/ 2 baños, esc.y  vest. Ste jr, dorm
2° PLA: lav.Pil. qcho, baño.entr.vs autos,  U$S 790.000.-

BECCAR: 360m2 totales, 217m2 cub, Recep. En 3
amb, pisos de parquet, toilette, cocina, lavadero y
sector de servicio. Jardin con pileta, cochera. PA: 4
dorm. 1 suite, 2 baños y ascensor.  U$S 480.000.-

BECCAR: Dto 68m2.Deck propio de 12 m2 ideal para
jardincito,parr.o solarium. Liv. y com. Toil. c/ ducha. Coc.
lav. 2  dorm.1 en suite con baño.Splits frio-calor en todos
los amb.  loza rad. Balcon tza con parr.  U$S 235.000.-

TORRES CARDON TIGRE: Piso 17 2 y 3 ambientes en
venta y alquiler A estrenar con cochera Desde $
23.000.- Vta. U$S 230.000.- increíbles vistas al rio.

ACASSUSO: inmejorable ubic. Cerca Lib.y Estac. Lote
1.150 m2 con una excel.casa casi toda en una Planta.
Gge para 4 autos.  5 D 2 en suite. Play. Pil. IMPERDIBLE. 

OLIVOS: Muy buen duplex en 3 pltas. Hall, Liv.
com.coc.semiabierta, toil.,patio. PA 3 D. 1 en suite, baño
, 3ª play c/ baul. lav.y tza. Ent. p/ un auto. U$S 275.000.-

OLIVOS. DEPOSITO Excel. deposito Ofi. c/ toilette.Techo
de loza con claraboyas Baños y vest.al fondo para actu-
alizar. Funcionaba un taller. lote frente 10 x 10.145 lado
izq. 44.43 lado der.46.15 FOS 0,6. U$S 580.000.-

SAN ISIDRO. Propiedad APTO PH, Vivienda
Multifamiliar Zona Rma1 Lote de 8,66 x 24 x 25,13
FOS 0,6 FOT 1,5 Altura máxima 9.30m.

SANTA RITA : S/850m2 y 400m2 cub. Liv. y Com.c/
Coc.integ.c/ com. drio . Toil. Bar y Cava en el ss. Dep. Lav.
Gge cub.3/4 autos. Jdín c/ pil. Calef.f-c central. P.A.: Fly
play. 3 D, 1 ste c/ vest. doble. 2 c/ 1 baño. U$S 850.000.-

SAN ISIDRO: Barrio de las Carreras OPORTU-
NIDAD TOTAL ¡!! Lote 466 muy bien aprovecha-
do. Casa super solida y excelentes materiales, 206
m2 cubiertos U$S 410.000.- 

MARTINEZ: a 2 cdras de Av. Santa Fe excel. ubic. toda
en 1 planta. Liv. c/ chim. y com. coc.amplia c lugar a
com.diario.2 dorm. baño en semisuite. Afuera un cuarto
con toil.Gal.parr. pil. Entrada  2 autos U$S 320.000.-

ESPACIO LOMAS: Duplex impec. Living comedor
con salida a gran balcon, cocina c lavadero. 3
dorm amplios, lugar de estar, 2 en suite. Cochera,
baulera. Grandes amenities U$S 410.000.-
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VILLA ADELINA:2 Triplex a ESTRENAR 185m² de lote y 170m² Cub.
Liv/Com. Coc.c/com drio. c/lav.; Parr. Jdín. PA: 3 dorm. ppal en suite c/
vest. otro baño. 3º Niv.playc/ tza. piso Rad.Entr.p/ 1 auto. U$S 330.000

LOMAS DE SAN ISIDRO-SANTA RITA: Exclusivo sector . S/ 800m²
y 331m² cub. Liv.c/chim,y com. Coc.PB- 2 dorm.1 baño. PA: 2 dorm.1
baño, play. Calef.ctral x aire. Gge 3 autos. pil.y qcho. Seg. U$S 350.000

PILAR – AYRES DE PILAR: La mejor casa del barrio. 1517 m2 lote
y 627 m2 cub. en impec.estado y cal. Liv Com y Escrit. Coc com
diario 4 dormitorios. Play. jardin. Coch cub 2 autos. CONSULTAR

CORREDOR BANCALARI- Bº BARRANCAS SANTA MARIA:
Lote 452 m2 Cub. 202 m2 Hall Toil. Liv.doble altura Com.Coc. Dep.
Lav. PA. 3 dorm. 1 suite.  Pil.  Cal. Ctral. 5 splits. Coch. U$S 420.000

SAN ISIDRO-CENTENARIO A ROLON: Luminoso depto en dúplex
de 60 m², Liv. Com. cocina americ. balcón. PA: dos dormitorios y baño.
Pisos de madera. AA, Cochera Cub. c/portón autom.U$S 190.000

MARTINEZ- VIAS A LIB: Chalet  en 1 PLANTA s/  492m² y de 294m²
cub.  Liv. c/chim.y com. toil. coc.c/com. drio y family c/toil. lav. 3 D(1 ste),
otro baño. P.A.: dep. Patio y jardín. Gge 1 auto y  entr. 3 U$S 550.000

SAN ISIDRO CENTRO: Excel.depto en torre de categ. 55m².
Inmejorable ubic. a 1 cuadra de la estación 2 amb.c/ pisos de
madera. Coc. y lav. sep. Balcón. Seguridad 24hs. U$S 169.000

TIGRE - ACCESO TIGRE: Muy buen depto en edificio CER-
OUNO. EL mejor acceso. 2 ambientes 69 m2. Luminoso.
Seguridad.24 hs, SUM, cochera cubierta U$S 137.000
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Bº  SANTA BARBARA: AL LAGO!!! Lote 960 m2 Cub.215m2. Liv.
y com. toillette, Galeria parr. Coc. Com.drio lav.dep.serv.PA:4 dorm
(1STE.VEST.+ OTRO BAÑO) Pileta, playa y muelle U$S 695.000

LOMAS DE SAN ISIDRO: Calle cortada c/seg.1180/Cub. y 420m².
PB: liv. con chim.y com.Toil. Playroom. Coc. refac.con com. drio. Lav.
Dep. PA: escrit.4 d.2 Ste ppal c/vest. gal. cub.c/ parr.Pil.U$S 990.000

BECCAR- SAN ISIDRO: OPORTUNIDAD S/ 904 m2 Cub. 420 m2 a
2 cdras de estac.seg. en la puerta. liv.y com. Escrit. Coc. com. Drio PA:
5 D dos en suite Principal con vest.  parque con Pileta U$S 750.000 

LOMAS DE SAN ISIDRO GOLF: Excelentes accessos! 2 muy buenos
lotes Sup. 849.30 m2 y 840 m2 lotes (15mx56m) Orient.NN- Exelente
pulmon Zonif.Rb3 FOS 0,4 – FOT 0,8–VENTA CONSULTAR VALOR   

MARTINEZ: A 1 cuadra de Alvear y estacion. 250 m2, . liv. com.
escrit. toilette, 3 dorm, 1 suite + otro baño. coc. lav. patio con parr.
Balcón corrido. Coch. doble  Baulera. Pileta y SUM U$S 720.000

SAN ISIDRO. SAENZ PEÑA BARRIO PRIVADO: Con muy
buenos accesos, medios de transporte  y comercios. 14 lotes de
entre 600 m2 a 850 m2  Vista panorámicas al Rio  Lote 10, Sup.
829m², U$S 780.000. Lote 14, Sup. 819m², U$S 545.000

ARBORIS LAS LOMAS:  140m² cub + 25m2 de balcón tza, Liv. Com.
c/salida a tza y parr.Coc.Com. Dep. 3 D. 1 en suite c/vestidor y salida al
balcon. Coch.doble y baulera. Seguridad 24hs. amenitiesU$S 545.000

JARDINES DE SAN ISIDRO 1: Dúplex de 163m² cub. Liv. com.c/sal.
a balcón, toil., dep. PA: 3 dorm. 1 en ste, calef ctral. A/A frio ctal. Coch.
doble, baulera, seg. pil. sauna, gymU$S 440.000  Alquiler $ 58.000



PUNTA CHICA- VICTORIA- BAJO: CASA en VENTA/ALQ. Imp.
propiedad de Lib. al río. S/lote de 700m2 P. b: liv.com.c/ ventanales al jardín,
integrado a otro living c/ hogar revestido en piedra y comedor diario  Toil.
Coc. P. a:  suite c/ vest. balcón tza.2 dorm.más c/1 baño. Estar abierto que bal-
conea s/ el liv. ss: gge, dep. 2 dorm. con 1 baño. despensa con bodega. 5 splits
frio calor.  pil. qcho c/ parr. sauna e hidro. ALQ. O VENTA  U$S 720.000.-

BARRIO CERRADO SANTA BÁRBARA: P.baja: hall , amplio living
com. con hogar, con ventanales y salida al jardín. Toil.y cuarto tipo escrit.
Cocina amplia con isla y muebles de guardado,  comedor diario con grandes
ventanales. Play y baño. Dep. P. alta: dorm. ppal en suite con vest. 2 dorm.
con baño. Otro dorm. en suite  c/ balcón. Ext.: Gal. c/ parr. barra de piedras
y liv. com. Jardín  piscina  Riego.Coch.cub. p/2 autos. CONSULTE 

TIGRE: Impecable triplex de 4 ambientes en VENTA!PB: Hall
de recepción, toilette, living comedor con ventanas que dan
hacia el jardín y cocina integrada. Primer piso: 2 dormitorios y
un baño completo.Segundo piso: 1 dormitorio con vestidor con
posibilidad de armar un baño más.Terraza con parrilla, cochera
para 2 autos. U$S 260.000.-

VILLANUEVA - BARRIO SANTA CATALINA : CASA EN
VENTA a la laguna. Lote de 803 m2, 206m2 cubiertos . Planta Baja:
amplio living comedor con hogar, cocina con comedor diario, 3 dor-
mitorios, 2 baños completos. Planta alta: play con terraza que lo rodea
con vista al frente y hacia la laguna. 2 splits, Cal. Galeria. Parque que
baja hacia la laguna con alambrado perimetral. U$S 320.000.-

SAN ISIDRO- LA HORQUETA: Importante propiedad EN VENTA
sobre la calle más tradicional de la Horqueta. Calle arbolada, asfaltada,
inmejorable entorno. S/ lote de 500m2, 80m2, construidos. La casa constru-
ida en dos plantas: P B.: liv. com. muy luminoso con salida a hermosa gal.
pasante cub. coc.semi integrada, com. diario, toil. lav. P. A : 1 dorm. en suite,
calefactor. Split frío calor. Entrada con portón indep. p/ 3 autos. Propiedad
ideal para ampliar por tamaño de lote y ubicación U$S 360.000.-

4744-5414

SAN FERNANDO - LIBERTADOR AL RÍO: Chalet en barrio Santa
Clara. En planta baja amplio living comedor con salida al jardín, cocina con
comedor diario, toilette, escritorio, dependencia de servicio completa. Jardín
con pileta y quincho con 2 baños. y vestuarios. Planta alta: 4 dormitorios en
suite y un amplio estar balconeando al living comedor. Lavadero independi-
ente, patio , despensa. Cerca del Tren de la Costa , estación Marina Nueva, a
3 cuadras de Av Del Libertador. La casa esta para refaccionar .U$S 450.000.-



SAN FERNANDO: DEPARTAMENTO en VENTA. 3 amplios
ambientes con 2 dormitorios, 1 en suite con vestidor, otro baño
completo, cocina con comedor diario, living comedor con balcon
corrido.Calefacción central. Splits. Cochera cubierta. Edificio con
piscina en planta baja. Salón de usos múltiples, gimnasio y laundry
en último piso. Seguridad 24hs U$S 200.000.-

TIGRE: departamento en VENTA. Céntrico. 3 dormitorios, princi-
pal en suite con vestidor y otro baño completo. Amplio living come-
dor con ventanales hacia terraza propia de 25m2 con parrilla.
Cocina con alacena y muebles bajo mesada. Calefacción por caldera
central. Splits en todos los ambientes. Cochera cubierta.
Impecable!!  U$S 260.000.-

TIGRE: Impecable departamento de 2 ambientes en VENTA ,
con cochera descubierta, cocina integrada con barra desayu-
nadora, balcón. Amplio dormitorio, baño completo. Piscina y
s.u.m. U$S 99.000.- 46m2 cub. 50m2totales. APTO CRÉDITO,
VENTA DIRECTA - sin reubicación.

TIGRE: Departamento en VENTA en planta baja.2 ambientes con
cochera. Dormitorio en suite, toilette, amplio living comedor, coci-
na y balcón corrido. Edificio con piscina y parrilla común. Edificio
frente al río. Todo eléctrico. Caldera central a gas para agua caliente.
Expensas $2600 que incluyen gas (caldera central) y aysa.
U$S 130.000.- LISTO PARA ESCRITURAR!

SAN FERNANDO: Duplex en VENTA , a estrenar. Patio con
entrada de auto, parrilla e instalación para lavarropas. Planta baja:
living comedor , cocina integrada con anafe a gas, horno eléctrico,
calefón (todo Orbis), con espacio para heladera y lavavajilla .
Primer piso: 2 dormitorios con placard y baño completo. Todo de la
mejor calidad y con excelentes terminaciones. Preinstalacion para
AA y tiro balanceado U$S 198.000.-

SAN ISIDRO: Departamento en venta de 3 ambientes con ter-
raza propia, cochera cubierta y baulera en el centro de San
Isidro. U$S 200.000.-

4744-5414



LOMAS JOCKEY: Casa de diseño racionalista, master suite en PB, suite y 2
semi suites en PA, escritorios, fly, jardín, pileta, galerías, atelier, tomotizada,
Increíble en diseño, categ.y cal. construct, Lote:1050, Cub:430  U$S 1.600.000

HORQUETA  . Blanco Encalada  2269 
4737-4545 / 4737-4646

www.martincesarsky.com

MARTIN CESARSKY
P R O P I E D A D E S

CSI 6007

SAN ISIDRO: Casco histórico, casa inglesa actualizada sobre lote de
330mts y Cub: 270mts, 3/4 dormitorios, 2 baños, toilette, escritorio,
family, atelier, living, comedor, patios.  U$S 510.000

RETASADA!! Olivos Golf Importante chalet todo en 1 planta, 3 dorm., 2
baños, depend. con baño (posib. 4to dorm) cocina c/com. Diario, living c/chim.,
comedor, garaje, play, gran jardín al norte. Lote: 760, Cub:294   U$S 550.000

MARTINEZ, : Duplex de 6 mts. De aancho, muy comodo. Subsuelo: gge,
lavadero, dep.con baño, P1: Liv/com. Toilette, cocina c/office, salida al jardín,
gal.y parr.P2: 3 dorm y 2 baños, play. 4to dorm.Lote: 140, Cub: 210U$S 330.000 

VILLA ADELINA: Chalet en 1 planta prox. A Panamericanade 3 dormi-
torios, baño y toilette, pequeño jardín con galería/espacio guardacoche, coci-
na con office, lavadero living y comedor. Lote: 195, Cub: 117 U$S 230.000

LA LUCILA: Casa totalmente actualizada,  PB: 2 dormitorios, 2
baños, living y comedor, cocina jardín, galería, pileta de fibra. PA: 1
dormitorio. Lote: 230m. Cubiertos: 130m.  U$S 425.000



SOLAR DE SAN ISIDRO: Dúplex, PB: balcón
con parrilla, muy buena cocina, living y come-
dor, Suite. PA: play (posib. 1 o 2 dorm.), baño,
gran terraza, cochera. Cub: 82m U$S 240.000

BC LA COLINA DE LA HORQUETA: Triplex
LC. coc.amer. toil. jdín, patio y parr. c/ pérgola. Ste con
vest.y baño, escrit.2 dorm. baño, lav. Exp. $5600
(incl.Aysa y ABL). Cub: 106, Lote: 125 U$S 270.000

MARTINEZ: 4 amb. C/ depend. Suite, escrito-
rio, vista abierta, 3 baños, toilette, doble balcón
corrido, cocina actualizada, placardes, alace-
nas, bauleras. Cochera 214/186 U$S 575.000

VICENTE LOPEZ: HAY QUE VERLO!! Loft, tipo
casa, oficina c/ coch.en fabrica reciclada y acceso com-
pletamente indep. al resto del complejo. Pos. De 2 dorm.
baño y toil. 2 balc.1  c/ parr. pil. Cub: 113 U$S 293.000  

OLIVOS: Depto 2 amb. s/cochera. 2 cuadras
estación de tren, avenida, pisos de parquet Cub: 37
U$S 99.000 Depto 2 amb. S/cochera, sobre Av.
Maipu, 5 piso, Impecable!! Cub: 39 U$S 112.000

SAN ISIDRO BAJO: Baño, living y come-
dor, cocina, 2 dormitorios y tercer dormitorio
o escritorio, vista al Rio, cochera Cubiertos:67
U$S 155.000

SAN ISIDRO: cerca de Panamericana y Camino
Real, oficina de 64 mts de planta con cochera a
estrenar. U$S 195.000

TIGRE: vista franca al rio, depto de 3 amb.,
baño y toilette, cocina, lavadero, living y come-
dor, balcón aterrazado con parrilla, AA, piso rad.
Cochera  Cub: 70, terraza: 20 0 U$S 198.000

OLIVARES: Malv. Arg. Duplex a estrenar en BC del
Club Banco Nación. PB: living y comedor, cocina, toi-
lette, patio, parrilla, cochera. PA: 2 dorm. Y baño, Bajas
expensas pileta, cancha de tenis Cub 85 U$S 138.000

SAN ISIDRO . BUENAVISTA: A ESTRENAR
2 ambientes, dormitorio, baño y toilette, living
y comedor, cocina integrada, pileta, cochera,
pileta.  Desde U$S 180.000

SAN ISIDRO . BUENAVISTA: A ESTRENAR
3 ambientes, 2 dormitorios, baño y toilette, living
y comedor, cocina integrada, pileta, cochera,
pileta excelente vista.  Desde U$S 270.000

TIGRE: 2 ambientes y ½, dormitorio, baño,
entrepiso de 7X3, cocina, balcón terraza con par-
rilla, cochera. Edificio con pileta, SUM.
Cubiertos: 60mts. U$S 140.000

HORQUETA  . Blanco Encalada  2269 
4737-4545 / 4737-4646

www.martincesarsky.com

MARTIN CESARSKY
P R O P I E D A D E S

CSI 6007



Mariano Imhoff . CSI 3763

BARRIO PRIVADO LOS MIRADORES II: Privilegiada ubicación y entorno.
Vecino a Boating Club. Lotes 900 / 650 m2. DESDE U$S 445.000 .-

LOS CARDOS:B. Priv.Ubicado en Beccar en el predio que en la actualidad es
la sede del Colegio San Andrés, cercano a los B. Priv. San Isidro Chico Y Boating
Club. LOTES DISP. 700/ 900 m2  FECHA DE ENTR. EST. ABRIL 2020.

C A S A S  E N  V E N TA

B A R R I O S  C E R R A D O S

Av. del Libertador 15001 . Acassuso
E-mail: imhoff@imhoff.net

4733.3330

Véalas en
www.imhoff.net

PUNTA CHICA: Lib. al Río.  IMPEC. 540 m2 lote 351 m2 cub, excel. carpin-
tería, ambientes amplios. Liv. com. en desnivel, coc. toilette, escrititorio, play, dep
servicio + lavadero, 4 dormitorios, 3 baños, 2 en suite. Muy lindo jardín con pileta,
galería y parrilla, garage 4 autos. Vigilancia. ALQUILER. OPCIÓN VENTA.

PUNTA CHICA: Libertador al Rio. Loteo sobre una fracción de 3 héctareas
perteneciente a una tradicional quinta de la zona, ULTIMOS LOTES Desde
625 m2.

ACASSUSO: Barrio Parque Aguirre. Espectacular Lote de 596.37 m2 con
muy lindo pulmón de manzana. Unico en la zona en excelente ubicación,
a 3 cuadras de la Estación, del Centro Comercial de San Isidro y del CASI.
Tiene hecha conexión de electricidad y cloacal.  VENTA

PUNTA CHICA: Lib. al rio Espectacular casa estilo colonial español en excel.
zona s/ 815 m2 lote 477 m2 cub. PB: hall,  liv. con sector pool y com.  jdín de invier-
no, toil.  refaccionado, amplia cocina  c/ c-diario. PA: 5 dorm.3 baños, 2 en suite,
doble dep. servicio. Jardín c/ pil. gran quincho, galería.VENTA / ALQUILER.

SAN ISIDRO LOMAS JOCKEY: Sólida casa 390 m2 cub. s/ lote de 820
m2. PB: liv.y com. escrit. Coc.c-diario, dep. PA: 3 dormitorios (1 de ellos en
suite, refaccionado con jacuzzi y ducha), + 1 baño completo, Play. Muy lindo
jardín arbolado, quincho. Cocheras descubiertas y garage/playroom. VENTA

PUNTA CHICA : Muy buena casa en zona residencial. Calle Cortada. Amb.muy
amplios,  480 m2 lote, 300 m2 cub aprox.P.B: Recepción, Liv.doble con hogar, Com.
Coc.C-diario, Gran Play, Toilette,  Dorm.en suite. P.A: 3 Dorm.2 baños (1 de ellos
es: mastesuite c/ vest.).  Quincho, Dep.de servicio. Entrada autos. U$S 570.000.-



Mariano Imhoff . CSI 3763

ECO ALDEA -BARRIO PRIVADO: Muy lindo depto.  Living comedor con sal-
ida a balcón terraza, amplia cocina, lavadero, c-diario, 2 dormitorios, 2 baños, 1 de
ellos en suite, dependencia  servicio, calefacción central , cochera. El Condominio
cuenta con pileta, quincho, cancha  paddle, seguridad 24 hs.U$S 130.000.-

D E PA R TA M E N T O S  E N  V E N TA

C O N D OM I N I O S

Av. del Libertador 15001 . Acassuso
E-mail: imhoff@imhoff.net

4733.3330

Véalas en
www.imhoff.net

PUNTA CHICA: Muy lindo y amplio dúplex. 79m2 cub, 4.81 m2 de balcón.
Coch. cub.Baulera. PB:  hall, con espacio para Escrit, Liv.y Com. Toilette, balcón.
Coc. lav.PA: Dorm. en Suite que balconea hacia el Living con vestidor y
baño.Terraza de uso común con baño y parr.Deck con solarium y pil. U$S 235.000.-

JARDINES DE SAN ISIDRO III: Impecable departamento en P Baja
con jardín, galería y parrilla, excelentes vistas a jardín central y a pileta,
cochera. Living y comedor, cocina, 1 dormitori, pisos de porcellanatt.
Calefacción por losa radiante .U$S 215.000.-

TERRAZAS DEL SOL: Excelente departamento muy luminoso, balcón terraza
con parrilla, living, comedor, cocina, dormitorio con vestidor, entrepiso que puede
ser escritorio ó 2do. dormitorio, baño, losa radiante, cochera descubierta. El
Complejo cuenta con pileta, SUM, laundry, seguridad. U$S 198.000.-

SAN ISIDRO : Zona La CalabriaLindisimo y canchero departamento en dúplex
con 67 m2 aprox, super luminoso. PB: Living y comedor con salida a balcón, coci-
na con barra, lavadero, toil. PA: 2 dorm.baño, 3 equipos split, abaulera, cochera. El
Edificio cuenta con pileta, jardín y parrilla, bajas expensas.  U$S 175.000.-

VICTORIA: Perón a vias. Muy lindo departamento 3 años de antiguedad.
Living y comedor con salida hacia amplio balcón, cocina abierta, 2 dormitorios,
2 baños,  (principal en suite con vestidor), cochera semicubierta. Terraza común
de 18 mts de uso exclusivo arriba del Edificio. U$S 185.000.-

CASAS DEL PUERTO: Muy lindo depto en P. B.c/ gran balcón tza de 26 mts y
excel.vistas al jardín central. Liv. com. toil. cocina, lav.3 dorm.2 baños, 1 de ellos en
suite, coch.descub. Calef.central. El Condominio cuenta c/ PIL.QUINCHO, PAD-
DLE, SEG. 24 HS.VENTA.- CONSULTE 3 DORM + DEP ALQ. $ 29.000.-

SAN ISIDRO: Lindísimo  departamento de 50 m2 refaccionado a
nuevo super luminoso con terraza propia de 38 mts con excelentes
vistas. Living comedor, 1 dormitorio, baño, cochera cubierta, aire
acondicionado, bajas expensas U$S 220.000.-



(5411) 4747 3917   (54911) 2549 1000 /   majoarvas.com

CMCPSI MT 5192

BAHIA DEL SOL
Unica por categoría y diseño. Gran recepción, escritorio, 5 suite.

Playroom, jardín, pileta, galería. Deck, amarra 20m. Parking varios autos.
ALQUILER.

U$S 7.500
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(5411) 4747 3917
(54911) 2549 1000

Av. del Libertador 17610 Of. 5
Beccar. Buenos Aires

CMCPSI MT 5192
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Tel. 4792.0020

VICTORIA

Impecable 3 ambientes al frente con muy linda vista, balcón amplio corrido
y terraza con parrilla. Cochera semicubierta. U$S 185.000

B.C.TALR DE MARTINEZ

Excelente. acceso. Parque, Piletas, Gym, Bar, Sauna, Laundry,  Seguridad.
Excelente departamento orientado al este con living comedor con balcón y
parrilla.Impecable estado, Dos y Tres Dormitorios , uno en suite y otro baño
más  Cocina con lavadero incorporado. Cochera. Desde U$S 215.000.- 

SAN SIDRO

Muy lindo Chalet, zona de la Calabria. Living comedor 3 dorm.1 ste, y otro baño comple-
to. Planta alta amplio play. Coc.comedor diario. Lav.independiente. Dep. c/baño. Jardín con
linda pileta, parrilla. Coch. descub.  para 2 autos con portón corredizo. Alarma U$S 390.000 

SAN FERNANDO

2 ambientes amplios  con vista a las canchas del club San Fernando.Living comedor  amplio
( 8 x 3,5 m) más balcón. Cocina separada. Baño completo. Con ascensor. A 100m de la
Estación San Fernando del Tren del Bajo.Mucha luz. Vista verde. U$S 98.000

ACASSUSO

Casa con muy buen lote de 614m2, Recepción, toilette, escritorio con baño, coci-
na comedor Planta alta 4 dormitorios un baño compartimentado. Casa de hués-
pedes . Excelente jardín con pulmón verde, pileta . Cochera. U$S 450.000

MARTINEZ

Excelente chalet de estilo,
con muy  buena carpin-
tería. Porch, hall, escrito-
rio, Living  y comedor y
salida al lindo jardín,  Muy
buena escalera. Tres dor-
mitorios y 2 baños (uno
completo y otro con
ducha). Dos balcones más
una terraza. Excelentes
rejas. Atrás habitación de
juegos con baño. Cuarto de
herramientas (posibilidad
de dependencia de servi-
cio). U$S 490.000.-

DEPARTAMENTOS EN VENTA

DEPARTAMENTO EN VENTACASA  EN VENTA

CASAS EN VENTA

RETASADA RETASADO



P A R A  Q U E  U N A  I N M O B I L I A R I A
PUEDA CUMPLIR MAS DE 150 AÑOS, 
DEBIÓ HABER SIDO FUNDADA EN 1867.

LAS DEMÁS QUISIERAN SER PERO NO LO SON.

Adolfo Bullrich y Cía. Ltd. S.A
info@adolfobullrich.com.ar
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Blanco Encalada 197 of 6 . Lomas de San Isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar       www.robertojaime.com.ar

DEPARTAMENTOS  /  CASAS  /  LOCALES

OLIVOS: Casa 2 dormitorios, living cocina comedor, baño, garaje,
galería, amplio Jardín departamento 1 ambiente o dependencia de
servicio.  VENTA U$S 320.000.- 

VICENTE LOPEZ: Departamento en dúplex,
2 dormitorios, living comedor, cocina come-
dor, lavadero, baño y toil. balcón, cuenta con
solarium y pileta. VENTA U$S 255.000.-

BECCAR: Casa   refac. a nuevo, 2 dorm. liv.
com. coc. con muebles Jhonson, Patio, garaje,
parrilla lav. Coch. semicub, lav. Jardín al frente,
cuarto de guardado. VENTA U$S 225.000.-

BECCAR: simpática casa 2 dor, liv.com.
coc. con isla y muebles Jhonson, baño
comp. gje, parr. patio, lav. cuarto de herra,
ent. lateral, Loza  VENTA U$S 225.000.-

MARTINEZ: Casa PA 3 dormitorios, baño, terraza. PB:  living come-
dor, cocina comedor, dependencia de servicio, toilette, Baño , jardín,
Garage para 2 autos. VENTA U$S 349.000.-

MARTÍNEZ: Propiedad de locales comerciales en dos plantas.
Buena renta. PB local comercial a la calle con Patio, oficina Kichinet
y 2 Baños. PA: Planta Libre , 2 baños. VENTA U$S 490.000.-

SAN ISIDRO: Impec. PA:  3 dor, 1 en ste, baño , balcón. PB, liv. hogar,
com.escrit. dep. toil. c.c.drio, lav. gal. jdín, baño, ent. vs autos, garage.
U$S 490.000 (PROYECTO DE 6 DEPTOS.  Y 13 COCHERAS.)



J.  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
4766.2849 / 4519.3554 / 15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

HORQUETA: Nueva en el mercado! Simpática,  lote 196 y 186m cub.
Living comedor canchero con chimenea. cocina. toilette. dependencia.
parrilla. y cochera. Jardín. Pileta. En PA hay un dormitorio en suite y 3
dormitorios más, atico, baño.Calef. VENTA U$S 345.000.-

MARTINEZ: PH EN VENTA  con bajas expensas y super ubicación. depar-
tamento cancherísimo reciclado totalmente único luminoso, con pisos impeca-
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
pisos de 3 dormitorios

Balcones aterrazados con parrilla en todas las unidades

Pisos de porcelanato y calderas individuales para la
calefacción por piso radiante

Entrega prevista para mediados de 2019



TEL. 4964.9237          15.5938.9908

www.cotexnorth.com

ENERO: 
Especial VERANO

FEBRERO: 
Salida primer semana.

MARZO: 
Salida primer semana.

ABRIL:
Salida primer semana.

MAYO:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
LUNES 22 DE ABRIL.

JUNIO:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
VIERNES 24 DE MAYO.

JULIO:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
VIERNES 21 DE JUNIO.

AGOSTO:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
LUNES 22 DE JULIO.

SEPTIEMBRE:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
VIERNES 23 DE AGOSTO.

OCTUBRE:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
LUNES 23 DE SEPTIEMBRE.

NOVIEMBRE:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
LUNES 21 DE OCTUBRE.

DICIEMBRE:
Especial ANIVERSARIO
Salida primer semana.
Cierre de Edición:  
VIERNES 22 DE NOVIEMBRE.

CALENDARIO EDITORIAL 2019

PROXIMAMENTE PROXIMAMENTE PROXIMAMENTE PROXIMAMENTE

PROXIMAMENTEPROXIMAMENTEPROXIMAMENTEPROXIMAMENTE



www.chacrasdelalameda.com.ar



+54 11 4798 2400
martinez@lencke.com

www.lencke.com

CSI 4409

Entrega prevista segundo trimestre de 2019

EDIFICIO DOS RIOS
TIGRE

En el sector mas apreciado de Tigre, 
frente al río sobre la calle Lavalle casi curva Paseo Victorica. 
Vistas inigualables

Muy buenas unidades de 2 ambientes con balcón terraza y parrilla, 65 m2 propios, desde U$S 118.900
Ultimas unidades de 2 ambientes mas escritorio o 2º dormitorio, balcón aterrazado y parrilla, 73 m2, desde U$S 138.700

3 ambientes con 2 baños, balcón terraza y parrilla, con vista al frente y al rio, 81 m2, U$S 153.750
Ultima unidad de 3 ambientes pasante frente-contrafrente, 2 balcones terraza + parrilla y vista al río, 86 m2, U$S 172.000

Construcción de muy buen nivel y terminaciones de categoría. 
Calefacción central, pisos porcelanato, cocheras optativas

Planes de pago en pesos ajustables por índice C.A.C. con anticipos reducidos





O. Terrero 2985 . Lomas de San isidro
4723.4238 / 4854 4723.4530

LOMAS DE SAN ISIDRO GOLF: Impecable casa toda en una plan-
ta. Porch, comedor (3,2 x 4,32), toilette, Estar (4,3 x 3,8) con vista
al jardin y salida a galeria con parrilla. Cocina amplia, toilette, 2 dor-
mitorios, baño, vestidor. Garage para 2 autos. U$S 360.000.-

EL SOLAR DE SAN ISIDRO: Excel. dúplex. PB. liv. com. c/ sal.a
tza c/ parr. Dorm. c/baño en suite y vest. coc. acceso x escal. a
play.o dorm. c/ baño y sal. a terraza. pileta semiolimpica, jue-
gos,tenis, cochera.  SUM. gimnasio. Seguridad. U$S 240.000

MARTINEZ: A 2 cuadras estación.  Excelente Edificio Laguzzi. Vista
panorámica.  Living-comedor, toilette, 3 dormitorios. Baño completo,
cocina, comedor diario, lavadero. Baño de servicio. Cochera y baulera.
U$S 350.000

LOMAS DE SAN ISIDRO: Z-Jockey Solido chalet. Muy buen entorno.
M.B.Estado. PB: cocina y baño refac. Living c-chim y comedor en L, Escrit.
Toil. Amplios ventanales. Galeria. Cocina, com diario, dep. Lav. Garage para 1
y entrada para varios autos. PA: 4 dorm.princ. En suite. Balcon. Exterior: Excel.
Jardin a pulmon de manzana arbolado. Pileta con filtro. Baño. Riego por
aspersion. Quinch. U$S 830.000.- // OPCION  ALQUILER  U$S 2.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO – JOCKEY: Don Bosco esquina Lynch.
Lote 1200 m2. Hall, living en desnivel, comedor con vista a
jardin pileta y quincho. Play room amplio, 3 dormitorios, 1 suite
principal.  Alquiler $ 70.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO – HORQUETA: En la mejor zona. Prox al colegio
Goethe Schule y nuevo San Andres. Seguridad en la esquina. PB: Liv.-com.
en L,  Cocina  con com. Diario. Toil. Dep. Lav. PA. amplio dorm. En suite c/
vest. 3 dorm. Baño Jardin,  Quincho cerrado con parrilla. Alquiler $ 50.000.-

SUCURSAL LOMAS DE SAN ISIDRO



CSI 3392PROP IEDADES

DELABAsavilbaso
SANTA RITA

BLANCO ENCALADA 2115 - LA HORQUETA - TEL. 4719.5257
propiedades@adelabasavilbaso.com.ar          www.adelabasavilbaso.com.ar  

LA HORQUETA

B.C.LA CHACRA

Excelente casa en lote interno Hall living comedor con salida a galería
toilete cocina comedor diario lavadero dep. PA 1 dormitorio en suite con
escritorio 2 dormitorios con 1 baño galería jardín parrilla pileta calefac-
ción central. U$S 490.000.-

LA HORQUETA

Muy buena casa en excelente estado - Hall liv. con chim.y com. toile.-family –
dependencias – lavadero – cocina comedor diario – PA 1 dormitorio amplio en
suite con vestidor y baño 2 dormitorios con 1 baño escritorio o 4º dormitorio –
muy lindo jardín con excel. pulmón de manzana con pil.coch. U$S 420.000.-

Bº SAN ISIDRO CHICO

Excel. e impec.de cat. Hall, liv.  c/ chim. com. toil. escrit.  family, coc.c/
com. drio. lav.PA 2 suites masters c/  vest. uno c/ escrit.ó 4º dorm.1 suite
jr 3ª planta 1 dorm. en ste  play y baulera  dobles dep calef.cantral
parr.jardín pil.baño pil.a.a. en casi todos los amb. U$S 1.400.000.-

LA HORQUETA

Excelente casa e impecable. hall living y comedor cocina comedor diario
lavadero dependencias. Planta A ta:1 suite grande, 2 dormitorios con 1
baño. muy lindo jardín pileta  U$S 410.000.-

Muy buena casa en impecable estado. Hall, amplio living con chimenea
comedor, gran galería con parrilla y horno, toillete, comedor diario, cocina,
lavadero baño pileta. PA 1 dormitorio en suite, 2 dormitorios con 1 baño, gym
con salida jardín 3ª playroom, pileta, cochera. U$S 485.000.-

Excel.casa sobre 2150m2 de categoría Hall amplio dos grandes livings comn
chimenea y salida a jardín, escritorio, rincón de juego, toil. gran cocina come-
dor diario g/family con baño PA 1 master ste 1 suite jr 2 semi suites . lavadero
dep.dobles. G/jdín cancha de tenis pil. quincho garaje doble. U$S 1.350.000.-



MARQUESTAU COLAUTTI 
PROPIEDADES

WWW.MCPROP.COM.ARinfo@mcprop.com.ar
4719.5059 y rot.

C.S.I 4689/4710

BECCAR. 119M2 LOTE -83M2 CUB 
Lindísimo PH – en una planta Liv comedor c/cocina integrada

2 Dormitorios + Lavadero externo + parrilla + Terraza propia.  U$S130.000

TIGRE. 210M2 LOTE – 138M2 CUB
2 Dormitorios c/ placardPatio + quincho c/ parrilla y baño.

U$S168.000

TIGRE. 82M2 LOTE – 75M2 CUB 
3 Dormitorios + Dependencia de servicio con baño. Jardín y

Garage para 1 auto.  U$S 178.000

BECCAR 153M2 LOTE – 110M2 CUB
Living Comedor c/baulera en bajo escalera. 3 Dorm en planta altaJardín 

+ Galeria c/ parrila U$S 220.000

LOMAS DE SAN ISIDRO – LA MERCED 250M LOTE – 205 CUB
Cocina semi integrada c/barra Iportante Hall de estar + 3 Dorm + 2 baños

+Jardín Apto profesional U$S295.000 – ALQ. $50.000

TIGRE. 55M2 LOTE – 47M2 CUB
Liv – comedor semiintegrado. 1 Dormitorio con amplio placard

Garage cubierto. U$S125.000



MARQUESTAU COLAUTTI 
PROPIEDADES

WWW.MCPROP.COM.ARinfo@mcprop.com.ar
4719.5059 y rot.

C.S.I 4689/4710

Bº EL JACARANDA – MILBERG. 397m2 Lote - 182m2 cub.
3 Dormitorios + De. de servicio. Galeria con parrilla - Jardin con pil. 

U$S 365.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO. 12.87 M2 FRENTE POR 58.73
Vigilancia – Posible lote similar p/aumentar superficie. 

U$S 380.000.-

MARTINEZ. 270M2 LOTE – 170M2 CUB
3 Dorm + Dependencia con baño

Jdin y Garage para 1 auto. U$S 420.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO. 491M2 LOTE – 362M2 CUB
Liv com.c/ chim.+ cocina  con com. diario. 4 dorm.(ppal en suite) + baño  y

escrit.  play y jardín c/ pileta + quincho  y cochera cub.  U$$ 430.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO . 700M2 LOTE – 250M2 CUB
casa en 3 plantas Liv com. c/ pisos de madera y chimeneas Cocina c/ com. diario
+ Lav.y dep.3 Dorm (ppal en suite c/ vest) + Play.Jardín c/ pileta. U$S 500.000.-

LOMAS HORQUETA. 960M2 LOTE – 400M2 CUB
Liv comedor con salida a Galeria5 Dorm. Principal en suite c/ vest. + Playroom,

escritorio y Dpcia.Jardin con parrilla y Pileta.  U$S 980.000.-



FORMA DE PAGO.
Departamento de

2 ambientes: 
Anticipo y Cuotas 

de $ 35.000

+54 11 4747 1057
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SUC. LA LUCILA 

AV. DEL LIBERTADOR 3149
contact@reynoldspropiedades.com

recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
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